
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида № 7» 

350033, г. Краснодар, пер. Угольный д.11, тел./факс (861) 268-46-34 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 № 284 

Об утверждения Плана мероприятий по обеспечению информационной 
безопасности детей в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 7» 

Во исполнения письма Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.05.2018 № 08-1184 и в целях приведения в соответствии 
законодательством информации размещенной на сайте образовательной 
организации, приказываю: 
1. Утвердить план мероприятий по обеспечению информационной 
безопасности детей в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 7» 
на 2023-2025 

2, Старшему воспитателю Ивановой Г.С.: 
- разместить на сайте план мероприятий по обеспечению информационной 
безопасности детей в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 
сад № 7» на 2023-2025 

- ознакомить сотрудников с Планом мероприятий по обеспечению 
информационной безопасности детей 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

“ 

Заведующий Е.А.Смоляникова 

С приказом ознакомлена и согласна: 

[72220 Г.С.Иванова 
и 


